traktu, oddany je s t w adm inistracyą poręcza jącą ;
rzeczone kontrakta w skutek przejścia praw a pro
pinacyi na własność włościan, na mocy artykuła
41 ukazu z d. 19 lutego (2 m arca) 1864 roku o
urządzeniu włościan, rozw iązują się sam e przez
się w następującym porządku:

Jeżeli wzm iankowana w § 11-ym deklaracya
będzie przedstaw ioną, to moc kontraktu ustaje
z dniem 19 czerwca (1 lipca) 1865 r.

Jeżeli zaś dek laracya ta nie będzie złożona, to
moc kontraktu ustaje z dniem wypuszczenia w
dzierżaw ę dochodu ze sprzedaży trunków , lnb
z chwilą ustanowienia skarbow ej administracyi.

§ 14. Komisyi rządowej przychodów i skarbu
porucza się w ydanie wszelkich rozporządzeń, po
trzebnych do w prow adzenia tej instrukcyi w wy
konanie.